
Vi søger sommerferie vikar uddannet sygeplejerske
og/eller sygeplejerskestuderende til Ringkøbing-Lem

Hjemmepleje

Er du uddannet sygeplejerske og/eller sygeplejestuderende på 6. semester der kunne være
interesseret i at arbejde i sommerperioden uge 26-32, så tøv ikke med at kontakte os. 
Vi søger efter en sygeplejerske og/eller sygeplejerskestuderende som har interesse for at arbejde
med ældre borgere.
Du er ansvarlig, systematisk, stabil og selvledende i dit arbejde.
Som sommerferie vikar skal du dække vagter i uge 26-32 eller efter aftale. Du bliver ansat som
timelønnede.
Typiske opgaver for en sygeplejerske i hjemmeplejen:

Udføre planlagte og akutte opgaver i dagvagt ●

Beskrive, handle og evaluerer på sygeplejefaglige problemstillinger●

Håndtere medicinadministration●

Støtte borgeren i at leve et aktivt og trygt liv ud fra den rehabiliterende tilgang●

Vi ønsker:

At du kan arbejde med dokumentation i Nexus●

Gerne erfaring fra hjemmesygeplejen●

At du kan samarbejde med mange forskellige kollegaer både til planlagte og opgaver af akut

karakter

●

Har kørekort●

Vi tilbyder:

Et engageret team med fokus på trivsel for både borgere og medarbejdere●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling og fastansættelse●

Positive, imødekommende og dygtige kollegaer. Spændende og udfordrende opgaver, hvor

to dage sjældent er ens

●

Mødetid dagvagt mellem 7.30-15.00 eller 15-23.00●

Røgfri arbejdstid i hjemmeplejen●

Kontakt os gerne snarest hvis du kunne være interesseret i være en del af Ringkøbing-Lem
Hjemmepleje.
Ved ansættelse indhentes straffeattest.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Har du brug for flere oplysninger, kan du kontakte enhedsleder Britt Linnebjerg på tlf. 2551
9946/mail. Britt.linnebjerg@rksk.dk
Vi håber ovenstående har vakt din interesse og glæder os til at høre fra dig. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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